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FUSJONSPLAN - TRØNDERENERGI SERVICE AS - TRØNDERENERGI AS 
 
TrønderEnergi Service AS (TES) er et datterselskap som er heleid av TrønderEnergi AS (TE), og som 
i en årrekke har ytt tjenester innen måling, avregning, fakturering, innfordring og kundeservice til de 
øvrige selskapene i konsernet.   
  
Etter at TrønderEnergi Nett AS ble skilt ut og overført sammen med NTE Nett til Tensio 
AS, og TrønderEnergi Marked AS ble solgt til Fjordkraft, så har TES blitt overflødig. Selskapet har i dag 
ikke ansatte, men kun noen begrensede pensjonsforpliktelser og aktiva. For å redusere kostnader til 
bl.a. revisjon og administrasjon har styret i TE vedtatt en fusjonsplan mellom TE og TES i styremøte 
30. september 2020 i henhold til aksjelovens regler om mor-datter-fusjon.  
 

For å gjennomføre en mor-datter-fusjon er det tilstrekkelig med styrebehandling, og ikke påkrevd 
med generalforsamling. Fusjonen er i dette tilfellet nærmest et formaliagrep, da det er tale om 
innfusjonering av et heleid datterselskap hvor det verken skal ytes vederlag eller aksjer. 
 
Fusjonsplanen skal imidlertid, i henhold til aksjeloven § 13-23 (2) nr. 3 sendes aksjonærene senest en 
måned før styrets beslutning om fusjon. Signert fusjonsplan følger i henhold til dette vedlagt. 
 
I tillegg til dette opplyses aksjonærene i henhold til samme bestemmelse i aksjeloven om at 
selskapenes siste årsregnskap, årsberetning og revisjonsberetning er tilgjengelig for ettersyn for 
aksjeeierne på TEs kontorer i Klæbuveien 118, Trondheim. Aksjeeierne gjøres også oppmerksom på 
at de kan få oversendt dokumentene vederlagsfritt ved forespørsel.  
  
Det tas sikte på at beslutning om fusjon fattes i styremøte om vel en måned, og etter dette vil 
nødvendige steg for registrering og kreditorfrist bli gjennomført. Det er foreløpig uklart om fusjonen 
vil kunne bli registrert i 2020 eller om det vil bli i 2021. Fusjonsplanen tar høyde for dette.  
  
Med vennlig hilsen 
TrønderEnergi AS 
 

 
Olav Sem Austmo 
Konserndirektør 

Til aksjonærene i TrønderEnergi AS 
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